КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

ТАНЗЫБЕЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

15.01.2013 г.                                     п.Танзыбей                                 №  50-135-р
Об отмене решения № 45-120-р от 15.10.2012г.
о внесении изменений  в решение Танзыбейского
Совета депутатов « О новых системах оплаты труда

работников  муниципальных бюджетных учреждений

администрации Танзыбейского сельсовета»

от 18.05.2012г. № 39-106р

       Руководствуясь ст. 20  Устава Танзыбейского сельсовета, Танзыбейский сельский Совет депутатов
Р Е Ш И Л:

1. Отменить Решение № 45-120р от 15 октября 2012 года «О внесении изменений в решение Танзыбейского Совета депутатов « О новых  системах оплаты труда работников муниципальных бюджетных учреждений администрации Танзыбейского сельсовета от 18.05.2012г. № 39-106р»
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя финансовой комиссии Цедрик О.И.
3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в информационном бюллетене «Вести Танзыбея» Танзыбейского сельсовета.
Глава сельсовета                                                  О.В.Бовкун

Председатель сельского

Совета депутатов                                                 О.И.Цедрик